



ALLERGENS
As of 9/1/2023

**Please be aware that food prepared in our kitchen may contain or come in contact with the below ingredients.
If you have a food allergy, please notify us before you place an order.*

	Vegan	Dairy	Eggs	Fish	Shellfish	Wheat	Soy	Sesame	Hazelnut	Peanut
Bao	✓					X				
BBQ sauce (original)	✓									
Buffalo sauce	✓									
Bulgogi marinade	✓					X	X			
Caramelized banana filling		X								
Chili oil	✓					X	X	X		
Chimichurri	✓									
Coleslaw dressing			X				X			
Crab rangoon		X				X	X			
Edamame	✓						X			
Eel sauce	✓					X	X			
Fried chicken batter										
Gyoza, pork						X	X	X		
Gyoza, vegetable	✓					X	X	X		
Hoisin sauce	✓					X	X			
Khmer lemongrass paste (kreung)				X		X	X			
Kimchi				X	X					
Nori (seaweed)	✓									
Nutella		X					X		X	
Orange sauce	✓					X	X	X		
Peanut sauce	✓					X	X	X		X
Pickled veggies	✓									
Ponzu				X		X	X			
Soy sauce (low sodium)	✓					X	X			
Sriracha mayo			X				X			
Sriracha sauce	✓									
Sweet chili sauce	✓									
Sweet cream cheese filling		X								
Tofu	✓						X			
	Vegan	Dairy	Eggs	Fish	Shellfish	Wheat	Soy	Sesame	Hazelnut	Peanut